
NMNMSML20220340

OBJEDNATEL DODAVATEL

1. Specifikace zboží/služeb:
výroba a montáž 1 ks modřínové převlékárny

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených 
v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Pokuta dodavateli ve výši 
100 Kč za každý den prodlení s termínem dodání.
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením 
faktury.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s touto objednávkou.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

3. Cena (bez DPH):
Na základě cenové nabídky ze dne 29.6.2022 činí celková cena 53 600 Kč bez DPH. 
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

Truhlářství Sněžné s.r.o.
Sněžné 183
592 03 Sněžné
zastoupená jednatelem Lukášem Pondělíčkem
IČ:04642015, DIČ: CZ04642015
zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně pod spis, značkou C 91154
Kontaktní osoba: Lukáš Pondělíček
Tel.:+420 731 478 
e-mail: truhlarstvi.snezne@seznam.cz

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení : 1224751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Janovská
Tel.: +420 778 765 306
e-mail: zuzana.janovska@meu.nmnm.cz

2. Termín a místo dodání:
Do 10.8.2022, areál koupaliště v Novém Městě na Moravě.

1^^

A

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky 04/2022Jan

Datum: 19.07.2022 NMNMSML20220340

mailto:truhlarstvi.snezne@seznam.cz
mailto:zuzana.janovska@meu.nmnm.cz


Příloha a nedílná součást objednávky : Cenová nabídka ze dne 29.6.2022:

Potvrzuji přijetí objednávky:

Ve Sněžném

2t. 'Idne dne

Podpis objednatele:

Lukáš Pondělíček, jednatel

V Novém Městě na Moravě

20. 07, 2022

Tato objednávka může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny objednávky 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Podpis dodavatele:

Stanislav Marek, místostarosta města



CENOVÁ NABÍDKA ze dne 29.6.2022

Dle zadání výroba a montáž 53 600,- bez DPH.

Pondělíček tel: 731 478 843

Materiál: modřín
Rozměr (š/v/d ): 2 x 2 x 2 m
Bez dveří - vstupní otvor 70 cm x 190 cm, bez nátěru

Truhlářství Sněžné s.r.o.
592 03 Sněžné 183
IČ:04642015

na výrobu kabinky - převlékámy na koupaliště Nové Město n.M.




